
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68"

ПРИКАЗ
от 30.01.2024                   №15
г. Лодейное Поле

О внесении изменений в приказ №74 от 31.08.2020 года
«О назначении ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений в МКОУ
«ЛСОШ №68»

На основании статьи 28 Федерального закона от  29 декабря 2012 года №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», во исполнении Федерального законаот
25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» с изменениями на 19.12.2023г.
и с целью приведения локальных нормативных актов в соответствии с действующим
законодательством в Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в подпункт 3.2.2. пункта 3.2 «Положением об антикоррупционной

политике, утвержденным приказом МКОУ «ЛСОШ №68» от 30.01.2024 года №13»;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора школы: Г.В. Катковская.


		2024-03-28T11:00:06+0300
	Г.В. Катковская




